Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 4, 1º fev. 2013, p. 15-16.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 67/GDGSET.GP, DE 31 DE JANEIRO DE 2013

Indica servidores para comporem a
Equipe Multiprofissional responsável
pela realização de Perícia Médica em
candidatos inscritos como
candidatos com deficiência no
Concurso Público TST 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO no uso

de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas nos incisos XXI e XXXIII do
art. 35 do Regimento Interno,

Em aditamento ao ATO.GDGSET.GP.N° 59/2013, de 29/1/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a

Equipe Multiprofissional responsável pela realização de Perícia Médica em
candidatos inscritos como candidatos com deficiência, nos termos previstos no item
10, e respectivos subitens, do Capítulo V do Edital n.º 01/2012:

– ANDRE LUIZ RIBEIRO VITORINO, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas;

– ARIOVALDO JORGE PIRES SELVEIRA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária; e

– ELIANA DE SOUSA ARAUJO, Analista Judiciária, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contabilidade.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/28916